Д
ат

а:
 2

1
.0

4
.2

0
2
5

 0
9

:4
5

.
К

о
п

и
я

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

.
В

ер
си

я
С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 05-2/660 от 21.04.2025

Председателю Правления

АО «Национальный центр

государственной научно-

технической экспертизы»

Бибосинову А.Ж.

Уважаемый Асылхан Жанибекович!

Диссертационный совет по направлению 8D071 «Инженерия и

инженерное дело» по образовательным программам «Химическая технология

органических веществ и Нефтехимия» при АО «Казахстанско – Британский

технический университет» направляет Вам диссертационную работу

Манабаевой Алуа Муслимовны на тему «Development of the environmentally

friendly catalytic reforming of renewable natural raw materials – biogas for production

of modern highly efficient hydrogen-containing fuel mixtures» по образовательной

программе 8D07107 – «Нефтехимия» для проведения сравнительно-

сопоставительного анализа научной работы с фондом АО «НЦГНТЭ» с

использованием системы «Антиплагиат АО «НЦГНТЭ».

Просим Вас разместить диссертационную работу на сайте АО

«НЦГНТЭ» на постоянной основе.

Дата защиты диссертации 23 мая 2025 г.

Проректор

по академическим вопросам                                   Джумасейтова А. К.

Исп:Машрапова А.С.

Тел.: 8 (727) 357 42 42 вн. 496

	0f93352b820eab9603f2e2fa04081cf7663c5dda65f9e49641a82cb6287cfa64.pdf
	e24daf6c24c4ea7fc80a9f63a1a6d83a10bb2fa5f15c7a7a02ad5e2827fbe701.pdf
	0f93352b820eab9603f2e2fa04081cf7663c5dda65f9e49641a82cb6287cfa64.pdf
	Тел.: 222-11-02 (409)

	5a20257f2ecd659246b5091f858c7f0d864a1b684f457098e3afb3ff68566087.pdf
	5a20257f2ecd659246b5091f858c7f0d864a1b684f457098e3afb3ff68566087.pdf